Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июля 2017 года Ns 2З4

об утверждении административного регламента по

предоставЛениЮ муниципЕIльной услуги кПризнание
жилого помещения пригодным (непригодньтм) для
проживания, многоквартирного дома аварийньшrл и

подлежащим сносу или реконструкции)

в соответствии с ФедеральЕым законом от 2].О'7.2010 Jф 210-ФЗ ГОДа КОб ОРГаНИЗаЦИИ

lrредоставления государственных и муниципальньж услуг), постановлением Правительства

Ръссийской Оедераций от 11.11.2005 J1гn 679 ко Порядке разработки и утверждения

административньIх регламентоВ исполнения государстВенЕых функций (предоставления

государственных услуг)>' постановлением Правительства Ленинградской области от

05.б3.2011 N 42 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов исполнения госудuр.ru."*riо функчий (предоставления государственньIх услуг)

u Л.""".радской области, Постановл"пr. Прu"ительства Ленинградской области от 30 июня

2010 г. )\L156 ''О формИрованиИ и ведениИ Реестра государстВенныХ и мунициПutльньIх услуг

(функчиЙ) Ленинградской областИ и портала государстВенныХ и муницИпальньD( услуг

iфу"пцrt1 Ленинградской области", постановлением администрации Скребловского

сельского ,ro".n"""r-oT 02.08.2011 N9 62 коб утверждении Порядка разработки и угверждения

административньIх регламентоВ исполнения м}циципzlльньIх функций (предоставления

муниципальных услуг)>

ПОСТАНОВЛJIЮ:

l. Утверлить административный регламент предоставле.ния муниципальной услуги

кПризнанИе жилого помещеЕия 1rригодным (непригодньпrл) для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции) (приложение),

2. Ддминистраr"""uiй регламент предоставления муниципальной услуги кПризнание

жилогО помещенИ" ,р".од"u* (непригоДным) ллЯ проживания, многоквартирного дома

аварийным и подложащим сносу или реконструкции> разместить на официальном сайте

Ы""r.rрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет (скреблово,рф),

з. отменить постановление от 24.1,|.2014г. }lb 191 коб утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги кпризнание

жилого помещени" rrр"aод"ым (непригодньтм) для проживания, многоквартирного дома

аварийным и IIодле}кащиN{ сносу или реконструкции)),
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

Глава администрации
Скребловского сельского поселения

Фщ

E{'yl | {h о

/*5
fФ &,,

#:у

лакова